40.146.1401 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Poz No 40.146.1401 (08.79001/iB)
Tanimi CGap1 40 mm, 10-16 ati, ¢ekvalf (Sfero dokim)
Birimi Adet
Kurum iller Bankasi
Fasikul Altyapi Tesisleri
Birim Fiyatlan
Yil Birim Fiyat Montaj Fiyat Demontaj Fiyati
2025-Aralik 6453,67 0,00 0,00
2025-Kasim 6149,93 0,00 0,00
2025-Ekim 5982,48 0,00 0,00
2025-Eyll 5989,35 0,00 0,00
2025-Ocak 5113,56 0,00 0,00
2024 4261,30 0,00 0,00
2023-2 2663,30 0,00 0,00
2023-1 1775,50 0,00 0,00
2022-3 1231,20 0,00 0,00
2022-2 1231,20 0,00 0,00
2022-1 898,00 0,00 0,00
2021 499,00 0,00 0,00
2020 399,00 0,00 0,00
2019 319,38 0,00 0,00
2018 182,50 0,00 0,00

Oska Yazilim'dan ali

nmigtir.




40.146.1401 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlar

Birim Fiyatlari Grafigi

Birim Fiyatlar

7000
6000
5000
4000
3000
2000
1000

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024 2025- 2025- 2025- 2025- 2025-
Aralik  Ekim Eylil  Kasim Ocak

Yapim Sartlari

Oska Yazilim'dan alinmistir.



Analizi
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Rayi¢c No

Onceki Rayic No

Tanimi

Birimi

Miktar

Oska Yazilim'dan alinmistir.




